Prefeitura Municipal de São José dos Campos

-Estado de São Paulo-

PUBLICADO (A) NO JORNAL BOLETIM DO MUNICIPIO Nº 1461 de 26107101

DECRETO N° 10.297/01 DE 13 DE JULHO DE 2001

Dispõe sobre a convocação da VI Conferência Municipal de Saúde de São José dos Campos.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo inciso IX, do artigo 93 e pelo inciso II, do artigo 274, ambos da Lei Orgânica do Município, de 05 de abril de 1990,

DECRETA:

Art. 1°. Fica convocada a VI Conferência Municipal de Saúde de São José dos Campos, para os dias 21 e 22 de setembro de 2001, sob o tema "Aprimoramento do SUS em São José dos Campos".

Art. 2°. Ficam nomeados os membros abaixo para compor a Comissão Organizadora do evento que terá como incumbência elaborar o Regimento Interno, a Programação e todas as outras medidas necessárias à realização do evento que serão submetidas ao Conselho Municipal de Saúde:

Presidente:

Dr. Walcy Alves de Souza Lima

Vice-Presidente:

Meire Cristina Nunes Vieira Rosa Ghilarducci

Secretária Geral:

Sandra Regina Pereira Scarpel

Secretária Adjunta:

Maria Angela Feliciana

Tesoureiros:

Luciane Aparecida de Siqueira Pinesso

Manoel Gomes dos Santos

Comissão Organizadora:

Pola Alessandra Kalamatianos

Paulo Fernando C. Mendes Vera Aparecida G. M. Dias

Vera Aparecida G. M. Dias Lívia R. S. Becker

Rose Margareth Meyer Hilda Maria de Vilhena Márcia Amália P. Guedes Ana Maria Costa Pereira Regina Sumiê Ishida

Maria Neri Macedo Araújo Silva

Lídia Batista Colombani

Mizue Shimizu

1.7-

Prefeitura Municipal de São José dos Campos — Estado de São Paulo —

Cont. do Decreto nº 10.297/01

2

Lecy de Almeida da Silva Garcia Luiz Carlos Peagno Luiza Moreno Moreno Maria José Batista Paulo de Souza Neli Albino T. Silva Josefina Araújo Silva

Art. 3°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 13 de julho de

2001.

Emanuel Ferhandes
Prefeito Municipal

Luciano Gomes Consultor Legislativo

Walcy Alves de Souza Lima Secretário de Saúde

Registrado na Divisão de Formalização e Atos da Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos treze dias do mês de julho do ano de dois mil e um.

> William de Souza Freitas Resp/Divisão de Formalização e Atos